

CONCEPTO CATEGORIA	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44322701	Batallas	Caja	25	805	20,125
44322702	Edificios de madera	Caja	25	240,000	6,000,000
44322703	Escritorios	Caja	25	240,000	6,000,000
44322704	Escritorios	Caja	25	240,000	6,000,000
44322705	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322706	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322707	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322708	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322709	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322710	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322711	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322712	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322713	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322714	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322715	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322716	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322717	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322718	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322719	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322720	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322721	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322722	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322723	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322724	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322725	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322726	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322727	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322728	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322729	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322730	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322731	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322732	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322733	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322734	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322735	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322736	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322737	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322738	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322739	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322740	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322741	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322742	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322743	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322744	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322745	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322746	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322747	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322748	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322749	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322750	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322751	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322752	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322753	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322754	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322755	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322756	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322757	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322758	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322759	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322760	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322761	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322762	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322763	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322764	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322765	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322766	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322767	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322768	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322769	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322770	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322771	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322772	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322773	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322774	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322775	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322776	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322777	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322778	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322779	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322780	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322781	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322782	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322783	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322784	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322785	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322786	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322787	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322788	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322789	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322790	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322791	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322792	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322793	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322794	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322795	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322796	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322797	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322798	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322799	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322800	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322801	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322802	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322803	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322804	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322805	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322806	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322807	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322808	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322809	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322810	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322811	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322812	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322813	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322814	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322815	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322816	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322817	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322818	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322819	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322820	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322821	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322822	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322823	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322824	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322825	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322826	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322827	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322828	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322829	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322830	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322831	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322832	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322833	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322834	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322835	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322836	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322837	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322838	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322839	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322840	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322841	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322842	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322843	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322844	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322845	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322846	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322847	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322848	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322849	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322850	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322851	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322852	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322853	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322854	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322855	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322856	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322857	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322858	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322859	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322860	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322861	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322862	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322863	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322864	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322865	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322866	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322867	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322868	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322869	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322870	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322871	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322872	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322873	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322874	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322875	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322876	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322877	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322878	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322879	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322880	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322881	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322882	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322883	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322884	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322885	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322886	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322887	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322888	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322889	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322890	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322891	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322892	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322893	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322894	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322895	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322896	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322897	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322898	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322899	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322900	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322901	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322902	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322903	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322904	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322905	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322906	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322907	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322908	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322909	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322910	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322911	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322912	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322913	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322914	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322915	Escritorios	Caja	25	805	20,125
44322916	Escritorios	Caja	25		

CÓDIGO CANTIDAD	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADO	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTOS TOTAL ESTIMADO
16001702	Calentador de agua a acumular	unidad	5	RS\$ 4,500.00	RS\$ 47,500.00
16001703	Exteriores	Unidad	10	RS\$ 12,500.00	RS\$ 125,000.00
16011707	Pegatinas no adhesivas	unidad	5	RS\$ 9,500.00	RS\$ 47,500.00
16011708	Sillas para comedor	unidad	10	RS\$ 12,000.00	RS\$ 120,000.00
16011709	Sillas para visitantes	unidad	12	RS\$ 6,500.00	RS\$ 78,000.00
16011706	Sillas para director	unidad	5	RS\$ 9,500.00	RS\$ 47,500.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101507	Camiones ligeros o vehículos utilitarios deportivos	Unidad	4	RD\$ 1,700,000.00	RD\$ 6,800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,800,000.00

CONCEPTO/CONTABILIZACION	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL EMPLEADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41110119	Proyectos de obra	metros	3	305.00	915.00
41110120	Costos de estimación por software	metros	20	1,200.00	24,000.00
41110199	Activos de software	metros	5	360.00	1,800.00
41111191	Contratación de servicios	metros	10	80,000.00	800,000.00
41211000	Compuertas de Madera	metros	10	2,200.00	22,000.00
41211001	Muros de concreto para el control de inundación	metros	10	600.00	6,000.00
41211006	Revoque	metros	10	350.00	3,500.00
41211010	Mantenimiento de las parámetros	metros	10	3,000.00	30,000.00
41211018	Reparación de las tuberías	metros	10	5,000.00	50,000.00
42211012	Software de diseño de obras	metros	100	30,000.00	3,000,000.00
42211013	Software de procesamiento de datos	metros	10	40,000.00	400,000.00
42111002	Servicios de datos digitales de servicios integrados	metros	5	300.00	1,500.00
				TOTAL CANTIDAD ESTIMADA	13,830,500.00

CÓDIGO CANTON	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47330001	Escrituras	Unidad	60	805	875,00	38,80
47330002	Actas de la Junta	Unidad	20	175	35,00	2,75
47330018	Seguros Nómades	Unidad	50	250	125,00	12,50
47330019	Impuestos de plus	Galón	60	175	105,00	30,00
47330020	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	185	92,50	11,00
47330029	Limpiadores de baño	Galón	50	185	92,50	11,00
47330030	Limpiadores de alfombras	Unidad	60	250	230,00	15,00
47330032	Papel higiénico para toilette	Unidad	50	125	62,50	7,50
14111204	Papel higienico	Unidad	50	950	475,00	85,50
14111703	Telas de papel	Unidad	50	805	785,00	79,80
14111705	Servilletas de papel	Unidad	50	250	125,00	4,00
47330036	Escrituras de Vapores	Unidad	50	225	225,00	11,50
47330066	Escrituras de Vapores	Unidad	50	265	225,00	13,25
10101020	Insulacion	Unidad	100	100	100,00	12,00
47330069	Limpiadores de la propiedad general	Unidad	150	170	171,00	36,00
47330080	Limpiadores de la propiedad general	Unidad	150	305	305,00	12,50
24111003	Batas plásticas	Unidad	500	5,00	2,500,00	120,00
24111005	Batas plásticas	Unidad	10000	1,00	7,00	100,00
47330094	Limpiadores o detergentes para instrumentos	Unidad	5	305	1,525,00	12,00
12021204	Huichillo de las autoridades	Unidad	50	1,000	50,00	2,00
13101001	Quinta para ganado	Unidad	20	60	60,00	1,00
47330103	Productos para la limpieza	Galón	50	305	200,00	2,00
14111204	Papel higienico	Unidad	50	900	450,00	4,00
14110010	Limpiadores de muebles	Galón	50	305	600,00	6,00
14111209	Papel higienico	Paquete	10	305	600,00	6,00
14110010	Telas de escritorio	Unidad	10	10	10,00	2,00

80141007	Capacitación administrativa	Unidad	1	BOS	125,000.00	BOS	125,000.00
80141007	Gestión de eventos	Unidad	3	BOS	290,490.00	BOS	871,470.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	996,470.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Talleres y Capacitaciones	Talleres y Capacitaciones para el personal	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
80141007	Gestión de eventos	Unidad	3	RD\$ 290,490.00	RD\$ 871,470.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 996,470.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Talleres y Capacitaciones	Talleres y Capacitaciones para el personal	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-12-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
80141007	Gestión de eventos	Unidad	3	RD\$ 290,490.00	RD\$ 871,470.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 996,470.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Abastecimiento de agua para los empleados y actividades	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	300	RD\$ 60.00	RD\$ 18,000.00
50202301	Agua	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Abastecimiento de agua para los empleados y actividades	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-06-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	300	RD\$ 60.00	RD\$ 18,000.00
50202301	Agua	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Abastecimiento de agua para los empleados y actividades	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50020201	Agua	Unidad	300	RD\$ 60.00	RD\$ 18,000.00
50020201	Agua	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Abastecimiento de agua para los empleados y actividades	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2022		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-12-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50202301	Agua	Unidad	300	RD\$	60.00	RD\$ 18,000.00
50202301	Agua	Unidad	200	RD\$	150.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	48,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de tickets de combustible	Adquisición de tickets de combustible	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	2000	RD\$ 250.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de tickets de combustible	Adquisición de tickets de combustible	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-06-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	2000	RD\$ 250.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de tickets de combustible	Adquisición de tickets de combustible	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	2000	RD\$ 250.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de tickets de combustible	Adquisición de tickets de combustible	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-12-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGÓLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	2000	RD\$ 250.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Alimentos y Bebidas	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipalidad	

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
91131008	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$	2,000,000.00
90141007	Gestión de eventos	Unidad	3	RD\$ 291,250.00	RD\$	843,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,843,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de vehículos	Adquisición de vehículos para uso de la institución	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022		Región	
		TRIMESTRE	4	Provincia	

CÓDIGO	NOMBRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		TRIMESTRE	2				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
21.000337		Comedores ligeros o vehículos utilitarios dependientes	Unidad	15	RS\$ 1.700.000,00	RS\$ 25.500.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 25.500.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Compra de artículos y Materiales Básicos	Finalidad de la Contratación	Materiales Básicos para el mantenimiento de la institución	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82.010001		Alimentos a granel selectos	kg	10000	RS\$ 30,00	RS\$ 300.000,00	
82.010005		Alimentos a granel selectos	Unidad	2	RS\$ 150.000,00	RS\$ 300.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 600.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Plátanos	Finalidad de la Contratación	Plátanos, limones y papayas para ser instalados en la sede central de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	Región		OASAMU METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2	Provincia		Gobierno Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad		Gobierno Nacional		
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80.010001		Plátanos de la región	Unidad	1000	RS\$ 400,00	RS\$ 400.000,00	
80.010007		Papayas para la cocina	Unidad	20	RS\$ 6.000,00	RS\$ 120.000,00	
80.010005		Líquidos para lavar platos	Unidad	10	RS\$ 3.000,00	RS\$ 30.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 550.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Plátanos	Finalidad de la Contratación	Plátanos, limones y papayas para ser instalados en la sede central de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	Región		OASAMU METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2	Provincia		Gobierno Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad		Gobierno Nacional		
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80.010001		Plátanos de la región	Unidad	1000	RS\$ 400,00	RS\$ 400.000,00	
80.010007		Papayas para la cocina	Unidad	20	RS\$ 6.000,00	RS\$ 120.000,00	
80.010005		Líquidos para lavar platos	Unidad	10	RS\$ 3.000,00	RS\$ 30.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 550.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Plátanos	Finalidad de la Contratación	Plátanos, limones y papayas para ser instalados en la sede central de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	Región		OASAMU METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2	Provincia		Gobierno Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad		Gobierno Nacional		
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80.010001		Plátanos de la región	Unidad	1000	RS\$ 400,00	RS\$ 400.000,00	
80.010007		Papayas para la cocina	Unidad	20	RS\$ 6.000,00	RS\$ 120.000,00	
80.010005		Líquidos para lavar platos	Unidad	10	RS\$ 3.000,00	RS\$ 30.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 550.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Compra de Gabinetes de Pintura	Finalidad de la Contratación	Compra de Gabinetes de Pintura para adecuación de las instalaciones de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60.010001		Pinturas	Galón	100	RS\$ 7.000,00	RS\$ 700.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 700.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Compra de Gabinetes de Pintura	Finalidad de la Contratación	Compra de Gabinetes de Pintura para adecuación de las instalaciones de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60.010001		Pinturas	Galón	100	RS\$ 7.000,00	RS\$ 700.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 700.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Compra de Gabinetes de Pintura	Finalidad de la Contratación	Compra de Gabinetes de Pintura para adecuación de las instalaciones de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60.010001		Pinturas	Galón	100	RS\$ 7.000,00	RS\$ 700.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 700.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Compra de Gabinetes de Pintura	Finalidad de la Contratación	Compra de Gabinetes de Pintura para adecuación de las instalaciones de la dirección	Bases	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60.010001		Pinturas	Galón	100	RS\$ 7.000,00	RS\$ 700.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 700.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Servicio publicidad	Finalidad de la Contratación	Se publicitará para el lanzamiento de la nueva plataforma digital y web	Servicio	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82.010004		Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010001		Publicidad en radio	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010002		Publicidad en televisión	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010003		Publicidad en internet	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 400.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Servicio publicidad	Finalidad de la Contratación	Se publicitará para el lanzamiento de la nueva plataforma digital y web	Servicio	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82.010004		Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010001		Publicidad en radio	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010002		Publicidad en televisión	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010003		Publicidad en internet	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 400.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Servicio publicidad	Finalidad de la Contratación	Se publicitará para el lanzamiento de la nueva plataforma digital y web	Servicio	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	Región				
	TRIMESTRE	2	Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2022	Municipalidad				
		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82.010004		Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010001		Publicidad en radio	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010002		Publicidad en televisión	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
82.010003		Publicidad en internet	Unidad	1	RS\$ 100.000,00	RS\$ 100.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 400.000,00	

E2103004	Publicidad en periódicos	Unidad	1	BPS	100,000.00	BPS	100,000.00
E2103005	Publicidad en radio	Unidad	1	BPS	100,000.00	BPS	100,000.00
E2103002	Publicidad en televisión	Unidad	1	BPS	100,000.00	BPS	100,000.00
E2103003	Publicidad en internet	Unidad	1	BPS	100,000.00	BPS	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	BPS	400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIO DE ASesorIA TECNOLÓGICA	en publicidad para el lanzamiento de la nueva plataforma digital y web	Servicio	Aperto - Bases e invitación con encuesta	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipalidad		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
E2103004	Publicidad en periódicos	Unidad	1	BPS	100,000.00	
E2103005	Publicidad en radio	Unidad	1	BPS	100,000.00	
E2103002	Publicidad en televisión	Unidad	1	BPS	100,000.00	
E2103003	Publicidad en internet	Unidad	1	BPS	100,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIO DE CONSULTORIA TECNOLÓGICA	Servicio de consultoría para la transformación digital de DECOOP		Servicio Consultoría	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE		4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-09-2022		Municipalidad		
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
E2010307	Servicio de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	BPS	800,000.00	BPS	1,600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	BPS	1,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de consultoría tecnológica	Servicios de consultoría para la transformación digital de DECOOP	Servicio Consultoría	Compra Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipalidad	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E2010307	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	BPS 1,600,000.00	BPS 1,600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS 1,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FUNDACIÓN DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO	adquisición de software para personal de DECOOP	Servicio	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipalidad	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E2007010	Uniformes corporativos	Unidad	800	BPS 8,333.00	BPS 2,499,900.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				BPS	2,499,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Impresión	Servicio de impresión para preparar material de difusión (brochuras y folletos)	Servicio	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipalidad	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E2103001	Impresión digital	Unidad	1	BPS 20,000.00	BPS 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS 20,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Almuerzo FECHA INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	Servicio de almuerzo para la Actividad Navideña de DECOOP	Servicio	Compra Menores	No		
	TOTAL INICIO PROCESO DE COMPRA	01-12-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE	4		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipalidad		
	TRIMESTRE			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
E2103006	Servicio de alimentación de alimentos	Unidad	1	BPS	100,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Banco	Uso de cámara y fotos para los empleados en las actividades navideñas de DECOOP	Banco	Comparación de Precios	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región			
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipalidad			
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
E2110001	Certificados de registro	Unidad	1	BPS	1,400,000.00	BPS	1,400,000.00
E2110008	Certificados de pago	Unidad	1	BPS	950,000.00	BPS	950,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	BPS	2,350,000.00